REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK r
GRAMSH

NET {Port. Gramsh me Z..10.2018.
2 VENDIM

PER
MIRATIMIN E PROJEKT-STUDIMIT”PERMIRESIM -PYJESH” OBJEKTI ROVIE

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij date 25 .10.2018. pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga
Kryetari i Bashkise . ne mbeshtetje te ligjit 48/2016”Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin nr.9385,date
04.05.2005,”per pyjet dhe sherbimin pyjor” te ndryshuarte nenit 2 pika 18,neni 4,neni 11 germa
“dh”,neni 26 pika 5,neni 29,neni 30,32,33 dhe ne zbatim te VKM 433 date 08.06.2016Pertrasferimin ne
pronesi te Bashkive pyjet dhe kullotat sipas listave te inventarit ,aktualisht ne administrim te Ministrise
se Mjedisit e te ish komunave/Bashkive”, ne ligjin 139 date 17.12.2015”Per veteqeverisjen vendore”
neni 3 pika c,neni 8 pika 2,neni 9 pika 1.1/b, neni 27/5/6,si dhe neni 54 erma “k”e tij Keshillit Bashkiak;

VENDOSI:

|-Te shqyrtoje dhe miratoje Projekt-Studimin (Permiresim —Pyjesh) te hartuar nga Sektori i Sherbimit
Pyjor prane Bashkise Gramsh

2-Per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria Juridike dhe Sektori i Sherbimit Pyjor
prane Bashkise Gramsh

3 Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

U shpall sot me date 26 .10.2018 e
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Adresa:Sheshi “Kamber Dermyshi”,Bulevardi “ 10 korriku”,Tel.Fax.051322272,E-mail: bashkiagramsh 2004@ymail.com



